
 

 

 
OGGETTO: PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE (PON) - Programmazione Fondi Strutturali 2014-2020 Avviso 

prot. n. 2275 del 08/03/2017 “Progetti per il potenziamento dell’educazione all’imprenditorialità” – Asse I – 

Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) Obiettivo specifico 10.2 – Miglioramento delle competenze chiave degli 

allievi – Azione 10.2.5 – Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle 

volte alla diffusione della cultura d’impresa. 

 

Oggetto: Selezione Referente per la Valutazione Progetto “F.I.L. Felicità Interna Lorda” – Progetto 10.2.5A – 

FSEPON – PU – 2019 – 101 CUP: E95E19000440007– Pubblicazione graduatorie definitive 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la programmazione dei Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 

la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 – 2020 – Asse I Istruzione – 

Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivo specifico 10.2   Miglioramento delle competenze 

chiave degli allievi – Azione 10.2.5 – “Azioni volte allo sviluppo delle competenze 

trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura d’impresa” 

– Avviso pubblico n. 2275 del 08/03/2017; 
 

VISTO l’Avviso di selezione di personale interno per il conferimento dell’incarico di Referente per 

la valutazione nell’attuazione dei moduli del progetto “F.I.L. Felicità Interna Lorda” – 

10.2.5A - FSEPON – PU – 2019 – 101 pubblicato con prot. 169 del 09/01/2020; 
 

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate con prot. 643 del 21/01/2020 in esito alla procedura di 

selezione di cui al punto precedente; 
 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami nei termini previsti 

 

DISPONE 
 

la pubblicazione in data odierna all’albo on line dell’Istituto e nel sito web istituzionale 

(www.alberghieromediterraneo.edu.it) delle graduatorie definitive, formate in esito alla comparazione delle 

candidature presentate per il conferimento dell’incarico di referente per la valutazione nei moduli del Progetto 10.2.5A - 

FSEPON – PU – 2019 – 101 (Allegato 1). 
 

Il Dirigente Scolastico 

       Bianca Maria Buccoliero 
Il presente documento è stato firmato digitalmente 

ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 

http://www.alberghieromediterraneo.edu.it/




AVVISO SELEZIONE PERSONALE INTERNO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO DI REFERENTE PER LA VALUTAZIONE  PROT. 169 del 09/01/2020

COGNOME NOME
DATA DI 

NASCITA

Laurea 

Triennale

Diploma di Laurea 

(corso vecchio 

ordinamento, laurea 

specialistica o 

magistrale nuovo 

ordinamento)

Dottorato di 

ricerca/                         

Abilitazione 

all'insegnament

o e/o alla 

professione

Corsi di specializzazione 

perfezionamento master 

di durata biennale             

(1 punto per ogni corso) 

(max 2 corsi)

Corsi di specializzazione 

perfezionamento master 

di durata annuale (0,50 

punti per ogni corso) 

(max 2 corsi)

Competenze 

informatiche 

certificate 

Competenze 

informatiche di 

base

Attestaz. di 

frequenza di 

corsi attinenti il 

modulo            (3 

punti per ogni 

titolo) (max 3 

titoli)

Esperienze di 

tutoraggio in 

progetti (4 pt. 

per ogni 

esperienza)  

(max 5 

incarichi)

Incarichi di 

valutatore 

facilitatore 

esperto in 

progetti PON 

(4 punti per 

ogni incarico) 

(Max 5 

incarichi)

Esperienze di 

coordinamento 

nella scuola (1 

punto per ogni 

esperienza) (max 5 

incarichi)

Partecipaz. alla 

progettazione 

10.2.5A-

FSEPON - PU - 

2019 - 101

Partecipaz. alla 

progettazione PON - 

FSE, FESR, POR - 

FSE, FESR (1 punto 

per ogni partecipaz.) 

(max 5 partecipaz.)

Partecipaz. ad 

attività 

didattiche 

inerenti il 

settore di 

intervento (1 

punto per ogni 

partecipazione) 

(max 2 

partecip.)

Anni di 

docenza nella 

scuola statale 

(0,50 per ogni 

anno di 

docenza) 

(max 10 anni 

di docenza)

Gestione 

piattaforme 

progett.,  (1,5 

per ogni 

esprienza/ann

o) (max 3)

1 RIZZO VINCENZA 04/08/1957 0,00 6,00 3,00 2,00 0,00 4,00 2,00 9,00 20,00 12,00 5,00 0,00 3,00 2,00 5,00 0,00 73,00

2 SGOBBA CHIARA 01/07/1961 0,00 9,00 3,00 0,00 0,50 4,00 2,00 9,00 4,00 20,00 5,00 0,00 5,00 2,00 5,00 3,00 71,50

3 CAPOZZA ANGELA 09/12/1971 0,00 5,00 3,00 2,00 1,00 4,00 2,00 6,00 16,00 12,00 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 3,00 64,00

4 TONIN MARIA 26/02/1973 0,00 6,00 3,00 0,00 1,00 0,00 0,00 9,00 12,00 0,00 5,00 0,00 0,00 2,00 5,00 3,00 46,00

PROF.SSA BIANCA MARIA BUCCOLIERO

TOT.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

NUM.

DATI ANAGRAFICI TITOLI DI STUDIO COMPETENZE E TITOLI CULTURALI ESPERIENZE PROFESSIONALI

ALLEGATO: 1

PROGETTO "F.I.L. FELICITA' INTERNA LORDA" - CUP: E95E19000440007

GRADUATORIA DEFINITIVA

PROGETTO 10.2.5A - FSEPON  - PU - 2019 - 101


		2020-01-28T18:11:56+0100
	BUCCOLIERO BIANCA MARIA




